

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de politie nr.1 a IP Orhei al IGP, situat
in mun. Orhei strada Tricolorului nr.2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. TS. SU				
1	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 435,16 1 819,00
	1	Muncitor	h-om	42,5000	42,80	1 819,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 920,00	5,19
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	46 000,00	124,32
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	50,00	155,95
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	190,00	330,70
2		Cablu UTP cat.6	M			56,00 0,00
	600358	Cablu UTP cat.6	M	1,0000	56,00	56,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon 25	buc			43,24 42,80
	1	Muncitor	h-om	1,0000	42,80	42,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	36,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,67	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	12 000,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	126,00	0,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	64,00	0,08
4		Телефонная розетка RJ-12	buc			25,00 0,00
	004	Телефонная розетка RJ-12	buc	1,0000	25,00	25,00
5		Конектор RJ-12	buc			15,00 0,00
	005	Конектор RJ-12	buc	1,0000	15,00	15,00
6		Розетка компьютерная	buc			15,00 0,00
	006	Розетка компьютерная	buc	1,0000	15,00	15,00
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m			920,28 697,07
	1	Muncitor	h-om	16,2900	42,80	697,07
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	46,00	46,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 10x22	M	0,0000	3,70	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,20	31,61
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	7,50	45,60
8	10-06-048-08	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in teava din polietilena prin canal eliberat	100 m			766,97 642,00
	1	Muncitor	h-om	15,0000	42,80	642,00
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0100	64,00	1,07
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului	h-ut	2,9500	42,00	123,90

1	2	3	4	5	6	7
		"ГАЗ-66"				
9		Труба гофрированная ПВХ Д25мм	м			7,50
						0,00
	009	Труба гофрированная ПВХ Д25мм	м	1,0000	7,50	7,50
10	10-02-015-02	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Маршрутизатор сетевой на 24 порта)	buc			369,74
						237,97
	1	Muncitor	h-om	5,5600	42,80	237,97
	1010583	Tifon obisnuit, aspru, art.6437	10 m	0,1000	5,00	0,50
	1010622	Atica "aspra" (tesatura bruta)	10 m	0,0500	150,00	7,50
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0500	36,00	1,80
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0100	800,00	8,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	24,50	0,24
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,2200	36,00	43,92
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0500	16,00	0,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2500	12,00	3,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	2,0000	3,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	126,00	2,52
	5309020	Teava de izolatie	kg	0,0500	46,00	2,30
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0200	24,00	0,48
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0300	64,00	1,92
	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,0100	24,00	0,24
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0300	25,00	0,75
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	190,00	41,80
11	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de masa	buc			342,43
						308,16
	1	Muncitor	h-om	7,2000	42,80	308,16
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	24,50	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	2 900,00	5,80
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	46,00	0,46
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 000,00	24,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	126,00	1,26
12	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: 10x2, invelisul cablului din masa plastica KRONE	buc			294,19
						256,80
	1	Muncitor	h-om	6,0000	42,80	256,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	24,50	0,24
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	46,00	0,92
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,1050	12,00	1,20
	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip "БКТ-502"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,0150	126,00	1,26
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0930	8,50	0,77
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,7000	42,00	29,40
		2. Utilaj				
13		Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc			3 200,00
						0,00
	013	Маршрутизатор сетевой на 24 порта	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
14		Апарат телефонный системы АТС	buc			360,00
						0,00
	014	Апарат телефонный системы АТС	buc	1,0000	360,00	360,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.